[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 744 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de academia ao ar livre no final da Rua Geralda Francisca da Silva, em uma área verde da Prefeitura, no Bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro citado reivindicaram junto a este vereador a instalação da academia para a prática de exercícios físicos, visando a promoção da saúde e o bem-estar da comunidade.

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de Maio de 2017
)